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PROYECTO DE ARTES MUSICALES 
CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 4056
PERFIL 4
2023-1

	En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2023-1, del área de Formación Instrumental – Dirección, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:  


	No 
	NOMBRE 
	CUMPLE/NO CUMPLE 
	OBSERVACIONES 
	FECHA Y LUGAR 
	HORA ENTREVISTAS 

	1 
	DANIEL ALEJANDRO ACOSTA
	 CUMPLE  
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023
SALÓN 205
FACULTAD DE ARTES – ASAB
CARRERA 13 No. 14-6
	 8:00 a.m.

	2 
	MATEO SEPULVEDA RIOS
	 CUMPLE 
	
	
	 8:20 a.m.

	3 
	SARA NATALIA ALEJANDRA GARCÍA MORENO
	CUMPLE 
	
	
	 8:40 a.m.

	4 
	GERMÁN HERNÁNDEZ TOVAR
	 CUMPLE 
	
	
	 9:00 a.m.

	5 
	SANTIAGO ALBERTO ARISTIZABAL
	NO CUMPLE  
	 No presenta soportes de experiencia docente en el área
	  
	  


	6. 
	MARTÍN MONCADA GARZÓN
	CUMPLE 
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 SALÓN 205
FACULTAD DE ARTES – ASAB
CARRERA 13 No. 14-69

	9:20 a.m. 

	7.
	LUIS EDUARDO VARGAS
	CUMPLE
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 
SALÓN 205 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB 
CARRERA 13 No. 14-69   
	9:40 a.m.

	8.
	KAREN ROCÍO ORTIZ
	CUMPLE
	
	 
	10:00 a.m. 

	9.
	CARLOS ANDRÉS CAMACHO
	CUMPLE
	
	 
	 10:20 a.m.

	10.
	OSCAR JAVIER VARGAS
	 CUMPLE
	
	 
	 10:40 a.m.

	11.
	JEISSON GERMÁN SEGURA
	CUMPLE
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 
SALÓN 205 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB 
CARRERA 13 No. 14-69   
 
	11:00 a.m.

	12.
	DANIEL SANTIAGO PLAZAS
	CUMPLE
	
	 
	11:20 a.m.

	13
	GERMÁN ARMANDO PAREDES 
	CUMPLE
	
	
	11:40 a.m.

	14
	MARCOS LEONARDO PABÓN
	CUMPLE
	
	
	12:00 m

	15
	HENRY CÁCERES
	CUMPLE
	
	
	 12:20 p.m.

	16
	ROGELIO ARTURO CASTRO
	NO CUMPLE
	No certifica pregrado en música, lo presenta en Ingeniería Industrial
	
	

	17
	CARLOS EDUARDO ESCALANTE
	CUMPLE
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 
SALÓN 205 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB 
CARRERA 13 No. 14-69   
	1:20 p.m.

	18
	CINDY MARTÍNEZ HERREÑO
	NO CUMPLE
	No soporta experiencia docente de ningún tipo, solo experiencia artística
	
	

	19
	JOHANNA ROCIO MOLANO
	CUMPLE
	
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023
SALÓN 205
FACULTAD DE ARTES – ASAB
CARRERA 13 No. 14-69
	1:40 p.m.

	20
	JOSE MARIO CORDOBA
	CUMPLE
	
	
	2:00 p.m.

	
	
	
	
	
	


Se firma en Bogotá, a los 30 días del mes de enero de 2023.
Original firmado por
MANUEL BERNAL MARTÍNEZ
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales
Facultad de Artes-ASAB
